
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Budowa Bloku Sportowego przy Zespole Szkół nr 6 na Szczepankowie
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Zespół Szkół nr 6 ul. Szczepankowo 74 Poznań
Opis projektu:3.
Budowa bloku sportowego w tym sali gimnastycznej,dwóch sal dydaktycznych, szatni i zaplecza
magazynowego oraz świetlicy dla klas 1-6, a także łącznika między głównym budynkiem szkoły a
blokiem sportowym.
Uzasadnienie:4.
Celem inwestycji jest zapewnienie rosnącej liczbie uczniów szkoły właściwych warunków nauki i
rozwoju fizycznego. Budynek z lat 50-tych XX wieku przeznaczony był dla dużo mniejszej liczby
dzieci. Budowa łącznika i świetlicy pozwoli podnieść komfort dzieci uczęszczających do świetlicy.
Obecne pomieszczenia są niewielkie i ciasne. Pomieszczenia dydaktyczne pozwolą na rozładowanie
kumulacji zajęć, które odbywają się w naszej szkole na zmiany. Szkoła osiąga coraz lepsze wyniki w
nauce i jest dobrze oceniana przez rodziców, jako przyjazna i bezpieczna. Minusem jest tylko
przestarzałe i mało komfortowe zaplecze sportowe. Teren Szkoły jest jedynym ogólnodostępnym
miejscem na naszym osiedlu, gdzie można uprawiać sport. Inwestycja poszerzy ofertę szkoły o
szeroki wachlarz zajęć sportowych, zarówno dla uczniów jak i innych mieszkańców Poznania, a na
przeprowadzenie niektórych z nich obecne zaplecze po prostu nie pozwala. Budowa nowoczesnego
bloku sportowego umożliwi także organizację różnego typu międzyszkolnych zwodów sportowych
oraz innych, które wymagają większych przestrzeni. Ta inwestycja będzie krokiem ku
nowoczesności, której naszemu obecnemu budynkowi bardzo brakuje.
Beneficjenci:5.
- Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 61, - Uczniowie Gimnazjum nr 35, - Mieszkańcy osiedla
Szczepankowo - Spławie - Krzesinki, - Pozostali mieszkańcy miasta Poznania oraz gmin sąsiednich w
ramach organizowanych zajęć popołudniowych.
Szacunkowe koszty projektu:6.
Szacunkowy koszt inwestycji 5 000 000 PLN
Podsumowanie kosztów projektu:7.
5 000 000 PLN

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Rafał Podgórski

Telefon: +48600394410

Autor propozycji projektu zadania

Treść rekomendacji:  Pozytywna opinia Rady Osiedla Szczepankowo-Spławie-Krzesinki (uchwała nr

Rekomendacja Rady Osiedla



XLI/78/VI/2014 z dnia 16 lipca 2014 roku)

Data i czas wysłania:  2014-07-21 08:16:00

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Oświaty

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Oświaty

Ostateczny koszt projektu:  5 000 000 zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:  Projekt odpowiada na szeroko rozumiane potrzeby społeczne.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Tak

Szacunek kosztów na kolejne lata:  Roczny koszt utrzymania obiektu szacowany jest od 180 000 zł.do
200 000 zł.

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:  Projekt odpowiada na szeroko rozumiane potrzeby społeczne.

Skład zespołu:  Przemysław Foligowski- Dyrektor Wydziału Oświaty Grażyna Lisiecka - Zastępca
Dyrektora Wydziału Oświaty Irena Anioł - Kierownik Oddziału Organizacji Szkół i Placówek Oświatowych
Piotr Kurosiński - Kierownik Oddziału Remontów i Eksploatacji Obiektów Oświatowych Eliza Malarecka -
pracownik WO Art

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:34:56

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-08 22:45:27

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Beata Urbańska

Treść rekomendacji:  Szkoła na Szczepankowie jest jednym z nielicznych miejsc integracji lokalnej
społeczności. Kwota 5.000 000 PLN jest nieco wygórowana, ale dałoby się włączyć w projekt lokalne

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Anna Łojewska



organizacje, co obniżyłoby koszty o ok.25-30%.

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-10 20:46:37

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 11:33:35

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Joanna Frankiewicz


